INDICAÇÃO Nº 228/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, que faça gestões junto à CEMIG, visando a colocação transformador trifásico na rua Graciema de Paula Rios, na altura do nº 200.

JUSTIFICATIVA

O atendimento a esta solicitação traria muitos benefícios, uma vez que há no local constante queda de energia.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 26 de Agosto de 2004.

GERALDO CUNHA FILHO

VEREADOR

PAGE